
UCHWAŁA NR 282/17 

RADY MIEJSKIEJ GMINY OPATÓWEK 

z dnia 30 maja 2017 r. 

 

w sprawie zmiany w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Opatówku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1638) Rada 

Miejska Gminy Opatówek uchwala, co następuje: 

 

§1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego 

Ośrodka Zdrowia, stanowiącym załącznik do uchwały nr 258/12 Rady Gminy 

Opatówek z dnia 28 grudnia 2012 r., w sprawie nadania Statutu Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Opatówku, w 

§ 10 ust.1 dodaje się punkty: 

- 11 w brzmieniu: poradnia kardiologiczna, 

- 12 w brzmieniu: poradnia urologiczna, 

- 13 w brzmieniu: poradnia neurologiczna. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Opatówek. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 282/17 
Rady Miejskiej Gminy Opatówek 

z dnia 30 maja 2017 r. 
 

w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Opatówku 

 
 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2016 r., poz. 1638) statut nadaje podmiot tworzący czyli Rada 

Miejska Gminy Opatówek. 

 Zmiana w Statucie związana jest z poszerzeniem działalności Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Opatówku o 

poradnie: kardiologiczną, urologiczną i neurologiczną.  

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 


